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SHENIME PER DEKI .S.RIMET FINANCIARE

I. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet, Kapitali dhe
Administrimi

Organizimi

Shoqeria "J&P Pro" sh.p.k eshte krijuar si shoqeri pergjegjesi te kufizuar me date themelimi
24.L2.2007, me aktivitet kryesor-ne fushen e medias, me kapital themeltar ne vleren 100,000
leke i cili perfaqesohet nga kontributi i ortakut te vetem, njekohesisht themeluesi, Z.Gjergi
Toshi,me seli ne Rr. "Rr. Rruga "Fabrika e Qelqit", zona kadastrale 8230, Pasuria Nr.2/63,
Godina Qendrore, Njesia Bashkiake nr.6, Tirane.
Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.9901 dt.14.04.2008, nga
statuti i saj dhe legjislacioni ne fuqi.

Obj ekti dhe Kontribrttet

Shoqeria "J&P Pro" sh.p.k ka si objekt :Aktivitet ne fushen e medias, prodhime realizime,
transmetime programesh artistike.Sherbime ne fushen e telekomunikacionit dhe teknologiise se
informacionitte te giitha llojeve, prodhimin e shfrSrtbzimin e programeve te software ne funksion
te sherbimeve ne fushen e telekomunikacionit etj.
Bashkepunimin dhe operimin me shoqeri vendase dhe te huaja, per operime reciproke si
nenkontraktor i operatoreve ne fushen e telekomunikacionit,informacionit dhe transmetimit te te
dhenave , telefoni, internet et.
Kontributi ne shoqeri perfaqesohet nga kapitali i ortakut te vetem, Mynyr Rexhepaj.

Pronesia mbi Aktivet

Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambient zyre me huaperdorje. Aktivet e saj perbehen nga
makineri e paisje pune, dhe inventar ekonomik.

Kapitali

Kapitali i shoqerise prej 100,000 leke eshte kapitali i regjistruar ne Qendren Kombetare te
Regjistrimit.

Administrimi

Shoqeria drejtohet nga Administratori. Administratorit i perkasin te gjitha kompetencat per
drejtimin ekzekutiv te pergiithshem.

Numri mesatar i punonjesve per vitin 2021 eshte 6 punonjes.
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2. Politikat kryesore kontabile

2.lBazat e pergatitjes

Deklarimet financiare te bashkangjitura jane pergatitur ne baze te rregjistrimeve kontabel te
mbajtura per qellime te kontabilitetit te vendit konform LigJit 9228 date 29 Prill 2004 "Per
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare". Pasqyrat Financiare te fund vitit jane paraqitur ne

formatin e paraqitur ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne fuqi (SKK 2).

Sipas parimeve te kontabilitetit ne Shqiperi deklarimet financiare jane pergatitur mbi bazen e

konceptit te te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Pergatitja e pasqyrave Financiare ne perputhje me kerkesat e SKK, kerkon perdorimin e disa

vleresimeve kontabile te rendesishme. Kjo gjithashtu kerkon qe manaxhimi i Shoqerise te jape

giykimin e saj mbi zbatimin e politikave kontabile te saj. Fushat te cilat kerkojne nje shkalle te

larte ose komplekse te giykimit ose atoper te cilat vleresimet apo supozimet jane te rendesishme

per hartimin e pasqyrave,financiare paraqiten ne shenime.

Shpenzimet qe lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuese njihen ne te njejten

periudhe kontabel si dhe te ardhurat perkatese.

3hpenzimet e kryera gjate nje periudhe raportuesg qe ndryshon nga periudha kur ato i sjellin

p"ifiti." njesise ekononike raportuese, rregjistrohen si shpenzime pikerisht ne periudhen kur

merren perfitimet.
Mbajtja e kontabilitetit, i cili perfshin si regiistrimet kontabel dhe sistemin e tij, mbahen ne

menyre te kompjuterizuar, me ane te nje programi te kontabilitetit.

Deklarimet financiare jane shprehur ne Leke, e cila eshte monedha shqiptare.

Nje permbledhje te pjeses me te madhe te politikave kontabel mbi bazen e te cilave jane

pirgutitu. deklarimet financiare jane paraqitur s6rme poshte:

2.2 Instrumentat financiare

Kompania ka vetem insffumenta financiare jo derivative, perfshire dhe kerkesa nga kliente dhe

kerkesa te tjera, mjete likuide dhe te ngjashme me to, huamarrje dhe huadhenie, furnitore dhe te

tjera detyrime.

lnsfumentat financiare jo-derivative njihen, fillimisht, me vleren e drejte plus, gdo kosto te

drej@erdrejte transaksioni te lidhuru me to, pervec atyre te pershkruara me poshte. Ne vazhdim te

njohjes fillestare instrumentat financiare vleresohen si me poshte.

Nje instrument financiar njihet nese kompania eshte pale ne kushtet e kontrates. Aktivet financiare

nuk njihen nese te drejtat I Kompanise mbi nejdhat e ardhshme te parase te gieneruara nga aktivi

finaniiar kane mbaruar or. n.ri kompania i transferon aktivite financiare nje pale te trete pa

mbajtur te drejtat e kontrollit ose ne thelb te giitha neziqet dhe perfitimet nga aktivi. Bleda dhe

shitja normale e aktiveve financiare kontabilLohet ne daten e shitblerjes psh' daten ne te cilen

koripania vendos vete te bleje afie shese aktivet' oefrrim;!.financlqt $'ill:,l^I? l"tt
detyrimet e KomPanise te sPgqi ne kontrate mbarojne afatin ose shlyen ose anullohen',ffi
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Mjetet Monetare

Zeri para ne dore dhe te ngjashme perfshin parate ne dore, depozita rrjedhese ne banka te tjera
investime afatshkurtra shume likuide me afat maturimi tremujor ose me pak.

Kerkesa per t'u arketuar

Kerkesat per t'u arketuar afatshkurtera jane paraqitur ne bilanc me kosto te amortiznar, pra me
vleren e kostos se tyre minus provizionet e krijuara per renie ne vlere. Provizione te lejuara mund
te llogariten, per shumat e vleresuara si te rikuperueshme, ne fitim humbje kur ekziston nje
evidence objektive qe keto kerkesa jane zhvleresuar me pare.

Detyrime te pagueshmc

Detyrimet per tu paguar dhe te tjera detyrime paraqiten me vleren e drejte te tyre dhe me pas

maten me vleren e tyre te.amortizueshrte.

Huate bankare dhe te tjera

Ne vazhdim te njohjes fillestare, huate bankare dhe te tjera paraqiten me kosto te
amortizueshme duke njohur gdo diference midis kostos dhe vleres se rikuperueshme ne
pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve giate periudhes se huamarrjes nebaze te nje interesi
efektiv.

Te tjera

Te tjera instrumenta financiare jo-derivative maten me kosto te amortizueshme duke perdorur
metoden e interest efektiv, minus cdo humbje nga zhvleresimi.

Kontabilizimi i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare sqarohet ne piken 2.8.

Aktivet fianciare klasifikohen si detyrime afatshkurtra pervec rasteve kur kompania ka te drejte
te pakushtezuar te ndryshoje marreveshjen e huase per te pakten 12 rutaj pas dates se bilancit.

2.3 Inventaret

Inventaret maten fillimisht me kosto. Pas njohjes fillestare te tyre Shoqeria vlereson inventarin
me v.leren me te ulet midis kostos dhe vleres neto te realizueshme. Vlera neto e realizueshme i
referohet vler€s neto q€ njilsia ekonomike raportuese pret t€ p€rfitoj€ nga shitja e inventarit, n€

rrjedh€n normale ti! biznesit.

Inventaret i nenshtrohen testit te zhvleresimit ne daten e mbylljes se bilancit. Shuma. e

Zhvleresimit njihet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve atehere kur ka faktore ojektive
qe tregojne qe inventaretjane zhvlerosuar.

2.4 Aktivet Afatgiata Materiale
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Ne bilanc AAM paraqiten me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonje humbje te
akumuluar nga zhvleresimi.
Aktivet Afatgiata Materiale jane vleresuar me koston e blerjes dhe kosto te tjera te drejtperdrejta
qe lidhen me sjelljen e aktivit ne kushtet e nevojshme per funksionimin e tij.
Metoda per llogaritjen e amortizimit eshte mbi bazen e metodes zbritese.
Toka dhe Ndertimet ne Proces, si dhe parapagimet furnitoreve nuk amortizohen.
Fitimet dhe humbjet nga nxjerrja jashte perdorimit percaktohen nga krahasimi i perfitimeve me
vleren e tyre kontabel. Keto perfshihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

2.5 Aktivet Afatgiata Jo-Materiale

Shoqeria nuk zoteron Aktive AfatgataJo Materiale

2.6 Kuotat e kapitalit

Kuotat e thjeshta njihen si kapital. Kuota njihet me vleren nominale 1000 leke secila.

2,7 Zhvleresimi i aktivdve jo financiare

Vlerat kontabile te aktiveve jofinanciare te Kompanise, pervec inventareve dhe tatimeve te
shtyra rishikohen ne cdo date raportimi per te pare nese ka ndonje tregues per zhvleresim. Nese
ekziston ndonje tregues i tille atehere vleresohet vlera e rikuperueshme e aktivit. Humbja nga
zhvleresimi njihet nese vlera kontabile e nje aktivi eshte me e madhe se vlera e rikuperueshme
e tij. Humbjet nga zhvleresimi njihen ne fitim ose humbje.

Vlera e rikuperueshme e nje aktivi eshte me e madhja mes vleres se tij ne perdorim dhe vleres
se drejte minus kostot e shitjes. Ne matjen e vleres ne perdorim, flukset e pritshme te parase

skontohen ne vleren e aktuale duke perdorur noflnen e skontimit perpara takses qe paraqet

vleresimin e tregut per vleren ne kohe te parase dhe riskun specifik te aktivit.
Per humbjet nga zhvleresimi te njohura ne periudhat e meparshme vleresohet ne cdo date

raportimi nese ka ndonje tregues sipas te cilit humbja eshte ulur ose nuk ekziston me. Nje
humbje nga zhvleresimi anullohet nese kane ndodhur ndryshimet ne vleresimet e bera per
percaktimin e vleres se rikuperueshme. Nje humbje nga zhvleresimi anullohet deri ne ate mase
qe vlera kontabel e aktiveve te mos kaloje vleren kontabel te aktiveve, minus amortizimin, qe

do te ishte percaktuar nese zhvleresimi nuk do te kishte ndodhur.

2,8 Zhvleresimi i aktiveve financiare

Nje bktiv financiar zhvleresohet nese ekzistojne tregues sipas te cileve nje ose disa ngjarje kane
pasur rfe ndikim negativ ne vleresimin e fluksesve te ardhshme te parase prej attj aktivi.

Humbja nga zhvleresimi ne rastin e nje aktivi financiar te vleresuar me kosto te amortizuar

llogaritet si diference midis vleres kontabel (neto) dhe Vleres aktuale te flukSeve te pritshme te
parase te skontuara me nonnen efektive te interesit.

Aktive fianciare te nje rendesie te vecante testohen per zhvleresim ne menyre te vecante. Pjesa

bashku, ne grupe qe kane karakteristika te ngjashme te riskut. Te

i njihen ne fitim ose humbje
tjeter e aktiveve v
gjitha humbjet
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Humbja nga zhvleresimi mund te anullohet nese ajo mund te lidhet objektivisht me nje ngiarje

te ndodhur pasi njohjes se zhvleresimit. Per aktivet financiare te vlersuara ne kosto te

amortintaraanullimi i zhvleresimit njihet ne fitim humbje.

2.9 Njohja e te ardhurave

T0 ardhurat jane hyrje bruto t€ p€rfitimeve ekonomike gjatE periudh€s, td cilat vijnE nga

veprimtaria e zakonihme e qjii nj€sie ekonomike kur k€to hyrje sjellin rritje n€ kapitalin neto,

p6rveg rritjeve q€ lidhen me k6ntributet nga pjes€marrilsit n€ kapital. TE ardhurat p€rfshijnE vetEm

,t"rrn r d..;t ie p6rfitimeve ekonomike t€ marra dhe ato qe jan€ p€r t'u marr6 nga shitja e

mallrave dhe sherbimeve giate aktivitetit te zakonshem te Kompanise.

Te ardhurat perfshijne shumat neto pa perfshire shumat e mbledhura p6r llogari t€-pal6ve te treta

si taksat e shitSes, taksat e mallrave, produkteve dhe sh€rbimeve, si dhe tatimi i vlertis sE shtuar,

te cilat nuk janii p€rfitime ekonomike qe hyjne nE nj€sin€ ekonomike dhe nuk sjellin rritje ti!

kapitalit neto.
Ne Uan3e me shitjen e mlllrave, te ardhurat jane qiohur kur ndryshimi i pronesise se bashku me

riskun qe vjen nga ky ndryshim, jane transferuar tek bleresi.

2.10 Shpenzimet

Shpenzimet jane njohur mbi bazen e te drejtave te konstatuara. Shpenzimet per kerkime e

zhvittime pergiithesisht jane ngarkuar ne llogarine e shpenzimeve ne periudhen se ciles i
perkasin.

2.llTe ardhurat dhe shpenzimet finaciare

Te ardhurat financiare permbledhin te ardhurat nga interesi nga fondet e depozituara ne banka,

fitimet nga shitja aktiveve frnanciare te mbajtura per shitje, si dhe fitimet nga kembimet valutore.

Te ardhurat nga interesi njihen si detyrime atehere kur perdoret metoda e interesit efektiv.

Shpenzimet financiare paraqesin shpenzimet per interesat nga huate, humbjet nga kembimet

,uluto.., si dhe humbjet nga ztrvlerisimet a altivave financiare. Gjithe kostot e huamarrjeve

njihen ne humbje fitime mbi bazen e perdorimit te metodes se interesit efektiv.

2.1? Tatimi mbi fitimin aktual dhe i shtyre

Shpenzimi (e ardhura) tatimore permban shpenzimin tatimor aktual (tE ardhur€n"tatimore aktuale)

dhe shpenzimin tatimor t€ shryr6 (E ardhuri:n tatimore t€ shffre). Shpenzimet qe lidhen me tatimin

mbi te ardhurat paraqitet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve pervec rasteve kur ai lidhet

me zerate kapitalit dhe ne kete rast paraqitet direkt ne kapital.

Shpenzimi tatimor aktual eshte shuma e tatimit qe pritet te paguhet baztu ne !e ardhurat e vitit

ushtrimor, shkallen tatimore qe zbatohet ne diten e raportimit si dhe cdo korrigiim te detyrimeve

tatimore te viteve paraardhese. Tatimi i shtyre njihet duke perdorur metoden e pasivit t€ bilancit,

duke marre si diference

@
diferencat midis baz€s tatimore tE nj0 aktivi ose pasivi dhe

#*'€W
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vler€s sii tij kontab€l neto n€ bilanc. Tatimi i shtyre llogaritet duke u baztnr ne shkallen tatimore,
te percaktuar nga ligiet qe jane ,6 fuqi, qe priteite jetJe zbatueshme ne momentin kur diferenca
e perkohshme do te zhduket.

Kompania njeh aktivin p0r tatim t€ shtyr6 vet6m p6r aq sa €sht€ e mundur q€ fitimet e tatueshme
t€ ardhshme jenE t€ disponueshme kundrejt tii cilave t€ mund tE p€rdoret aktivi tatimor i shtyrii.
Vlera kontabill e nj6 aktivi tatimor tii shtyrii duhet t€ rishikohet ni! gdo dat6 tE bilancit. Nje njesi
ekonomike do tE zvogEloj0 vlerEn kontabEl tE nj€ aktivi tatimor te shtyre p€r aq sa nuk ka md
mund€si q0 fitim i tatuesh€m i mjaftueshEm tE jet6 i disponuesh6m pilt ti! lejuar p6rf,rtimin e
p€rdorimit tii nj6 pjese ose i te giithe atij aktivi tatimor te shtyrii. Qdo zvog6lim i till0 do t€ rimerret
deri nE mas€n qii btihet i mundur disponimi i fitimit tE tatueshEm t€ mjaftuesh€m.

2.13 Transaksionet me monedhat e huaja

(a) Monedha e perdorur dhe raportuese

Zerut e perfshire ne pasqyren financiare te seciles prej njesive ekonomike te grupit maten ne

monedhen bazete mjedisit ekonomik ne te cilen njesia ekonomike vepron (monedha ne
perdorim). Pasqyrat e financiare raportohen ne Leke (ALL), e cila eshte monedha e perdorur
dhe raportuese e Kompahise.

(b) Transaksionet dhe Gjendjet

Transaksionet ne monedhate huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke perdorur kurset
e kembimit ne daten e kryerjes se transaksionit. Fitimet dhe humbjet qe rezultojne nga kryerja
e transaksioneve ne monedhe te huaj dhe nga konvertimi i aktiveve monetare dhe detyrimeve
ne monedhe te huaj me kursin e kembimit te fund-vitit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe

shpenzimeve.

Kurset e kembimit me te rendesishme jane :

Euro
3lDl4etor202L

120.76
3l Dhjetor 2019

123.7

Aktive Qarkulluese shoqeria ka ne dispozicion nje shume prej 12,070,388 leke nga te
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j Likuiditete dhe vlera arke ,te tjera perfaqeson gjendjen ne banke dhe ne arke me
3l.I2.202L Shoqeria ka llogari likuiduese ne, Banken lrtesa San Paolo, BKT, Raiffeisen
Bank dhe Tirana Bank ne monedhat leke dhe euro.

Likuiditetet jane paraqitur ne bilanc me gjendjen e llogarise bankare ne daten e fundit te
31 Dhjetorit 2021, e cila eshte e njejte me ekstratin e firndit te bankes per kete periudhe
si dhe llogarite ne valute jane konvertuar me kursin e Bankes Shqiperise per kete date.

4 .Kerkesa per arketim mbi debitoret 5,864,819 qe perfaqeson detyrime per tu arketuar
pas dates 31.12.2021. '

3l Dhietor 2021 3l Dhietor 2020

Kerkesa te arketueshme

Llogari/I(erkesa te tjera te arketueshme

Totali

5,797,191 2,720,657

Kerkesa te arketueshme detajohen si me poshte:

Sl Onjetor Z0n St Okieto, ZOn

Para ne dore

Para ne Banka

Kliente nen nje vit
Kliente mbi nje vit

Mallra

Totali

31 Dhietor 2021 31 Dhietor 2020

5,829,962 36,026

293,55! 84?,789

6,l?3.,5a 878,816

67.,6?8 ?9s,?7,3
5,864,819 S,O10,O29

0 1,441,623

5,797,191: l?279,034

5X97J9l 2J20,657

Te tjera kerkesa ne vlere 67,628leke perfaqeson tatim fitimin e mbipaguar.

5. Gjendje iventari dhe ne proces ne vleren 82,057 leke mallra per rishitje me 31.12.2021.

31 Dhietor 2021

8?,057

92,057

_11pltisgt2l?L_
0

_31 2!ie!e!_202!_

17,700,750

17,700,750

_1l2ues!2!2!_
21,815,546

___4&15,s46

Totali



Makineri e
paisje pune

23,898,090

0

23,889,757

31 Dhietor 2021

" 9,579,111

1,427,637

269,841

Mobilje
Orendi&paisje
Zyralnformat Totali

0

0

136

23,898,090

0

77,136

___n,820,954_13677

0

0

0

0

0

0

0

0

0

23,889,757 77,136 23,820,954

Ne aktiv te bilancit paraqiten te giitha aktivet per te cilen shoqeria ka titull pronesie, ato paraqiten

te vlsresuaf,a me vleren e tyre te hyrjes ne shoqeri, klasifikimi i tyre ne elemente te vegante eshte

ne perputlrf e me rregullat e percaktuara nga ligji '?er Kontabilitetin".Per te giitha ndryshimet ne

Aktive te Qendrueshme ekziston dokumentacioni perkates.

Amortizimi

Amortizimi i Aktiveve te Qendrueshme te Trupezuara eshte llogaritur sipas normave te nenit22

te tigjit 8438 date 28.12.1998,"Per Tatimin mbi te ardhuraf'. Shoqeria nuk ka llogaritur

amortizim per asetet e saj per \iti12021.

7 Detyrime Afatshkurtra ne vlere 109,5791903 leke perbehen si me poshte:

3l Dhietor 2020

9,797,293

1,084,248

193,606

'T&P PRO" Shpk Tirane
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Periudha 1 .Janar deri 31

6. Aktive te qendrueshme

Te trupezuara Shoqeria ka nje vlere neto aktivesh te qendrueshme 23,820,954 leke e cila
perbehet si me poshte:

Aktive te Trupeiltara
Gjendje 01.01.2021

Shtesa

Pakesime

Gjendje 31.12.2021

Amortizimi
Gjendje 01.0r.2021

Shtesa

Pakesime

Gjendje 31.12.2021

Wera neto 31.12.2020

I]inanciare
l)lrjetor 2A21

Te pagueshme ndaj furnitoreve

*&e

Te pagueshme ndaj Punonjesve

0 0
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Detyrimet paraqiten me vleren e tyre per tu paguar me 31.12.2021. Llogarite ne valute jane
konvertuar me kursin e dates 31.12.2021.

Te pagueshme ndaj furnitoreve paraqitet si me poshte:

Te tjera detyrime

TotaIi

Fumitore nen nje vit
Fumitore mbi nje vit

TVSH

Tatim Fitimi dhe Tatime te tjera

Sigurime shoqerore

Totali

Kapitali
Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera

Fitime te pa shpemdara

Fit/humbja e vitit
Totali

98,303,314

t 09.579.903

102,009,155

_______t1u!1i91_

31 Dhietor 2021+,

0

9,579,111

______2,s72111_

31 Dhietor 2020
L

3,654,715

6,142,485

______2121_2%_

7a Detyrimet fiskale:
r,logarite e detyrimeve fiskale paraqiten me shumen per tu paguar Zyres se Tatimeve Tirane per
llogarite Sigurime Shoqerore, TVSH dhe Tatim ne Burim.

31 Dhietor 2021+
269,841

(67,628)

160,958

_63fi1 _

Jl_Dlieto!.2!2!-_
91,246

0

102,360

______-1Efqg-

Detyrimet fiskale jane llogaritur drejt dhe sakte konform legjislacionit perkates.

8. Detyrime Afatgiata Shoqeria nuk ka detyrime afatgSataper periudhen ushtrimo re202l.

9. Kapitatet e veta me ndryshimet perkatese paraqiten ne tabelen me poshte:

_ll_oWaor z!21_
100,000

10,000

2t9,396
(45,971,115)

(282A46'841),

(73,688,561)

31 Dhietor 2020+

100,000

10,000

219,396

(46,477,315)

5-q6,200

(45,641,720')

10. Shitje e sherbime detajohet ne vijuese dhe perbehet nga te ardhurat nga, distribucioni

i produkteve Vodafone si dhe ndermjetesimi.



'T&P PRO" Shpk Tirane
Shenime per Deklarimet Financiarc
Periudha 1 Janar deri 31 Dhjetor 2021

Shitje Mallrash

Komisione

Te tjera

Totali

1 l.Shpenzime per materiale
Ne kete ze perfshihen shpenzime si me poshte.

Kosto mallit shitur

Totali

Paga

Sigurime shoqerore

Totali

Sherbime bankare

Te tjera

Konsulence

Publicitet

Qera
Licensa

kancelari

Taksa dhe tarifa vendore

Rimarrje shpenzime jashte periudhes

Penalitete&Shpz. Panjohura

Mirembajtje riparime

Totali

-1!2!ie!e!2!21_
32,543,391

2,295,020

(476,983)

___l1r!1t1!_

31 Dhietor 2021

33,971,909

33,971,909

31 Dhietor 2021

4,497,511

749,376

5,236,997

31 Dhietor 2020

12I,900,935

9,308,455

(5,296,976.\

125,912,514

31 Dhietor 2020

119,143,574

119,143,574

3l Dhietor 2020

3,445,961

579,901

_____J,021,862_

3I Dhietor 2020

150,154

83,003

120,000

1,669,302

590,000

352,500

59,062

5g,g5g

____t{!zdqr

l2.Shpenzime te personelit.

Ne kete ze perfshihen shpenzime si me poshte.

l3.Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfrytezimit.
Ne kete ze perfshihen shpenzime si me poshte.

79,237

8,200

2,000,000

275,375

598,000

8,500

243,156

19,815,546

361,602

0

l4.Shpenzime Financiare.

_23491,020_



'J&P PRO" Shpk Tirane
Shenime per Deklarimet I'rinanciare
Pedudha 1 .)anar ded 31 l)hjetor 2021
Ne kete ze perfshihen te ardhura dhe shpenzime si me poshte.

Fitim nga kembime valutore

Te ardhuranga interesat

Te ardhura te tjera

Shpenzim nga kembime valutore

Shpenzime per interesa

Totali

l5.Fitimi Neto

Fitimi neto eshte llogaritur si me poshte.

'FitimBruto

Shpenzime te pa njohura

Baza llogaritjes Tatimit
o/o etatrm Fitimit
Tatim Fitimi

Fitimi NETO

Te ardhurat ne FDP

Te ardhura te tjera

Totali Sipas Bilancit

-l:!-2!nss!2!21-
301,455

0

0

-13 I

______!916_

viti 2021

(28,046,418)

361,602

(27,685,239)

0%

(28,046,841)

31 Dhjetor 2021

34,351,418

301,455

34,652,873

31 Dhietor 2020

47,997

0

0

- 131

___47M_

viti 2020

608,064

58,062

666,126

t5%

101,864

608,064

31 Dhjetor 2020

125,812,624

125,8t2,624

l6.Vijimesia

Drejtimi deklaron se shoqeria nuk ka probleme me Vijimesine dhe nuk ka ngiarje te
ndoshura pas dates se bilancit qe te ndikojne ne pasqyra financiare.

Administratori

Mynyr Rexhepaj,ffiEkonomiste


